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Reporte de Investigadores de la Unidad:

530 - SEDE REGIONAL DEL CARIBE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Meseguer , David 000000114 Inactivo

Gutierrez Montero, Walter 000000130 Inactivo

Argueta Corella, Bladimiro 0111630389 Inactivo

Garcia Castro, Karen Tatiana 0114770658 Inactivo

Navarro Navarro, Jordy David 0116890800 Inactivo

Garita Mejia, Keilyn Yesenia 0117220993 Inactivo

Rodriguez Ramirez, Jose Roberto 0207630348 Inactivo

Garcia Morales, Elmer 0303270211 Inactivo elmer.morales@ucr.ac.cr

Amador Vargas, Genyel Moises 0702370469 Inactivo

Letford Chaves, George Garvey 0702500265 Inactivo

Jimenez Fonseca, Irving Gerardo 0702530838 Inactivo

Rojas Hernandez, Yuliana Zuley 0702530987 Inactivo

Trejos Zamora, Daisy Cristina 0702600353 Inactivo

Suarez Cajina, Kendry Fabiana 0702610891 Inactivo

Mora Medrano, Maria Fernanda 0702620911 Inactivo

Castro Monge, Ligia 103560593 Inactivo ligia.castromonge@ucr.ac.cr

Mainieri Jimenez, Gerardo 104680384 Inactivo gerardo.mainierijimenez@ucr.ac.cr

Rojas Figueroa, Raúl Ernesto 105470060 Inactivo raul.rojasfigueroa@ucr.ac.cr

Biamonte Castro, Gino 105720757 Inactivo gino.biamontecastro@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Francisco 106150202 Inactivo francisco.rojas@ucr.ac.cr

Serrano Franceschi, Luis Antonio 106270158 Inactivo luis.serrano@ucr.ac.cr

Alvarado Luna, Axel Guadalupe 106540588 Inactivo axel.alvarado@ucr.ac.cr

Masís Pereira, Rocío 106790785 Inactivo rocio.masis@ucr.ac.cr

León Martínez, Edgar Manuel 107200141 Inactivo edgar.leonmartinez@ucr.ac.cr
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Blanco Obando, Edgar 108830100 Inactivo edgar.blanco@ucr.ac.cr

Brenes Arroyo, Julio 108920767 Inactivo julioalberto.brenes@ucr.ac.cr

Barquero Arroyo, Marco David 109580334 Inactivo marco.barquero_a@ucr.ac.cr

Rojas León, Alexis 110620507 Inactivo alexis.rojasleon@ucr.ac.cr

Briceño Mendoza, Cindy Viviana 110830978 Inactivo cindy.bricenomendoza@ucr.ac.cr

Arguedas Porras, Viviana 111070605 Inactivo viviana.arguedasporras@ucr.ac.cr

Romero Vargas, Silvia 112710065 Inactivo silviamaria.romero@ucr.ac.cr

Bermudez Koumineva, Fernando 114600552 Inactivo fernando.bermudez@ucr.ac.cr

Alfaro Campos, Paz Andrea 115200009215 Inactivo paz.alfarocampos@ucr.ac.cr

Ureña Soto, Omar Josué 115320203 Inactivo omar.urena@ucr.ac.cr

Rivas Villatoro, Luz Mariana 155814909903 Inactivo luzmariana.rivas@ucr.ac.cr

Ramírez Ramírez, María Alejandra 186201495429 Inactivo maria.ramirezramirez18@ucr.ac.cr

Lopez García, Miguel 186202789415 Inactivo miguel.lopezgarcia@ucr.ac.cr

Vargas Araya, Luis 203540832 Inactivo luis.vargasaraya@ucr.ac.cr

Vega Cascante, Filiberto 203720025 Inactivo filiberto.vega@ucr.ac.cr

Jenkins Cruz, Walter Felipe 205290340 Inactivo walter.jenkins@ucr.ac.cr

Ruíz Fuentes, María Julia 205650460 Inactivo maria.ruiz@ucr.ac.cr

Morales Garcia, Elmer 303270211 Inactivo elmer.morales@ucr.ac.cr

Barquero Rodriguez, Marco 401080441 Inactivo marcos.barquero@ucr.ac.cr

Zamora Calvo, Jose M. 401250408 Inactivo jose.zamoracalvo@ucr.ac.cr

Herrera Villalobos, Anayensy 401400167 Inactivo anayensy.herrera@ucr.ac.cr

Montoya Jiménez, Jorge 401420775 Inactivo jorge.montoyajimenez@ucr.ac.cr

Artiaga Artiaga, Flor 401680674 Inactivo flor.artiaga@ucr.ac.cr

Pérez Reyes, Carlos 602410291 Inactivo carlos.perezreyes@ucr.ac.cr

Morales Sequeira, Peggy M. 602590318 Inactivo peggy.morales@ucr.ac.cr

Castillo Serrano, Deyanira 700471446 Inactivo deyanira.castillo@ucr.ac.cr

Zeledon Gomez, Rosa Maria 700511250 Inactivo rosa.zeledon@ucr.ac.cr

Dixon Dixon, Marva 700570885 Inactivo

Ulloa Gaitan, Rosalba 700600112 Inactivo

Zapata Duarte, Enrique 700600516 Inactivo enrique.zapata@ucr.ac.cr

Charles Smith, Gilberto Alonso 700610432 Inactivo gilberto.charles@ucr.ac.cr

Mug Villanueva, Moises 700690147 Inactivo

Harvey Chavarria, Marianita 700730616 Inactivo marianita.harvey@ucr.ac.cr
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Luna Blanco, Guiselle 700740678 Inactivo guisselle.luna@ucr.ac.cr

Cross Anderson, Javier 700960943 Inactivo

Acuña Sossa, Kathia 701000237 Inactivo kathia.acuna@ucr.ac.cr

Brenes Sancho, Jorge F. 701010943 Inactivo jfbrenes@starmedia.com

Brown Richards, Enos 701030771 Inactivo enos.brown@ucr.ac.cr

Jiménez Castro, Marlen 701240970 Inactivo marlen.jimenezcastro@ucr.ac.cr

Chavarría Muñoz, Madelyn 701270433 Inactivo madelyn.chavarria@ucr.ac.cr

Villegas Barrantes, Mainor Eduardo 701400009 Inactivo mevillegas@señas.go.cr

Mesen Hidalgo, Roberto 701420624 Inactivo roberto.mesen@ucr.ac.cr

Arrieta Brenes, Cynthia 701470237 Inactivo cynthia.arrieta@ucr.ac.cr

Ebanks Marroquín, Kristopher 701610270 Inactivo kristopherantonio.ebanks@ucr.ac.cr

Marenco Valenciano, Evelyn 701630477 Inactivo evelyn.marenco@ucr.ac.cr

Mairena Calvo, Benjamín 701700318 Inactivo benjamin.mairenacalvo@ucr.ac.cr

Rojas Calero, Wendy Yorleny 701790272 Inactivo wendy.rojascalero@ucr.ac.cr

Arias Arias, Priscila María 702760377 Inactivo priscila.ariasarias@ucr.ac.cr

Lepe Jorquera, Ivonne 800650908 Inactivo ivonne.lepe@ucr.ac.cr

Herrera Cuarezma, Miguel Angel 800820404 Inactivo miguel.herreracuarezma@ucr.ac.cr

Rincón Soto, Lucía Del Carmen 801300427 Inactivo lucia.rincon@ucr.ac.cr

Silos Rodríguez, José María QO07002 Inactivo josemaria.silos@uca.es


